TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 574-CV/BTGTU
V/v đôn đốc tham gia Cuộc thi tìm hiểu

kiến thức về biển, đảo Việt Nam

“Tổ quốc bên bờ sóng” 2022

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Bình Định, ngày 08 tháng 7 năm 2022

                Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Báo Bình Định,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Thực hiện Công văn số 3276-CV/BTGTW ngày 04/7/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về “Đôn đốc tham gia Cuộc thi tìm hiểu kiến thức về biển, đảo

Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” 2022”, theo đó thời gian chính thức diễn ra Cuộc

thi bắt đầu vào lúc 16h00', thứ tư, ngày 06/7/2022, vòng thi Tuần sẽ kết thúc sau

đó 4 tuần, tức 15h59', thứ tư, ngày 03/8/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị

các địa phương, cơ quan, đơn vị đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền và vận động cán

bộ, đảng viên, hội viên, đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên và các tầng lớp

nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi.

Mọi thông tin liên quan đến Cuộc thi, bao gồm Thể lệ Cuộc thi được đăng tải

trên website chính thức của Cuộc thi theo địa chỉ: “https:www.toquocbenbosong.vn”

(có Mã QR Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Trung ương,

- Cơ quan Thường trực Ban Tuyên giáo    (để b/c)

  Trung ương tại Đà Nẵng,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Bích Ly

		2022-07-08T16:40:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Ly<Nguyenthibichly_tg@tubinhdinh> đã ký lên văn bản này!